公益社団法人岸和田青年会議所 御中

下記のとおり御見積申し上げます。

合計金額 ¥30,000

支払方法：現金

発行日  2023年05月16日

▼納品者概要

店舗名 ：魚と肉 はまよし

住所 ：大阪府大阪市西区南堀江3-10-1
#401

会社名 ：株式会社カネヨシ

代表者名 ：濵口 友邦

TEL ：050-3819-7487

FAX ：03-6673-4733

御見積書

納品日時 2023年08月20日（11:00～11:30） ご担当者名 宇多 満里子 様

電話番号 携帯番号 090-1673-2368

お届け時担当者 お届け時連絡先

お届け先 大阪府岸和田市三ケ山町大池尻701 蜻蛉池公園

商品番号・商品名 数量 単価 金額

50277： 焼肉弁当 ※

日の丸ご飯 / 普通盛 / なし 50 ¥600 ¥30,000

追加送料 ¥0 回収送料 ¥0 容器廃棄料 ¥0

ポイント利用 ※ ¥0 クーポン利用 ※ ¥0 調整金額 ※ ¥0

8%対象計 ¥30,000 10%対象計 ¥0 合計 ¥30,000

※は軽減税率対象品目

連絡事項